EGD —cAMARAMUNICIPAL DE

S IABIRA
A VOZ DO POVO TABIRENSE

APRECIADO

MOÇÃO DE PESAR Nº 060/2025

A CÂMARA DE VEREADORES DE TABIRA no uso de suas atribuições em consonância

com o art. 97 do Regimento Interno, vem através desta, depois de ouvido plenário, manifestar sua

solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do saudoso COSMO

LAURINDO DE OLIVEIRA, Paí do Reverendo Padre Josenildo

Neste momento de dor e saudade, unimo-nos em oração para que Deus, em Sua infinita
misericórdia, conceda conforto aos corações enlutados e receba Cosmo Laurindo na luz eterna.

Que o Senhor fortaleça seus parentes e amigos e lhe conceda serenidade para enfrentar essa perda com

esperança na Ressurreição, conte com nossas orações e solidariedade, com respeito e pesar,

Pelas razões expostas solicitamos que após a manifestação dos nobres Pares em plenário, que

sejam externadas, a família enlutada, as sentidas condolências desta Edilidade, através de ofício aos

seus familiares.

Tabira, 04 de julho de 2025.

Maria cle lªawga %ªrnanães ã Santana

Edilson Oliveira da Silva

Vereador

”

Antônio Eraldo Costa Moura GabrielÃ

ereador

Vereador

t vóme aria Helena Nogueira de Brito Maria Nelly de É. Sampaio Brito

Vereadora Vefeadora

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabiraQgmail.com

CNPJ: 11.463.213/0001-76

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20250724092030.pdf

assinado por: idU
ser 321